Detalhes do produto
DAKUA+ MAIS CALEIRA COM GRELHA DE AÇO
INOXIDÁVEL OBLI
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
POZ93-118600/R Canal com Grelha Linear Inox (Oblì) e Ralo com Sa... 78 x 600 mm 1 81 PZ
POZ93-118700/R Canal com Grelha Linear Inox (Oblì) e Ralo com Sa... 78 x 700 mm 1 81 PZ
POZ93-118800/R Canal com Grelha Linear Inox (Oblì) e Ralo com Sa... 78 x 800 mm 1 66 PZ
POZ93-118900/R Canal com Grelha Linear Inox (Oblì) e Ralo com Sa... 78 x 900 mm 1 60 PZ
POZ93-1181000/R Kit - Caleira Dakua+ com grelha de aço inoxidáve... 78 x 1.000 mm 1 54
POZ93-118500/R Kit - Canal Dakua+ com grelha de aço inoxidável ... 78 x 500 mm 1 108 0
Description
A linha Dakua+ é um canal de duche com um design moderno e uma funcionalidade perfeita. O aço inoxidável AISI 304 compõe o
corpo do canal de uma peça, que, sem reentrâncias, soldadura ou parafusos, assegura uma limpeza fácil e elevados padrões de
higiene. O corpo do canal, passivado pela ligação à terra, contém um sifão, um cesto removível e uma junta removível que pode ser